
  

Detail inzerátu

Jiná Jiná RESPO V571, (530cm) 750kg
V prov. od: 2024
Tachometr: 0 km
Barva: šedá sv.
Karoserie: Jiný přívěs
Cena: 54 131,- Kč
Cena bez DPH: 44 736,- Kč

Výbava vozidla:

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka

Další informace:
Inovativní víceválcový přívěs RESPO 750V571
Multiroller se samoregulačním systémem 16 válců,
který zajišťuje plynulejší a bezpečnější nakládání a
vykládání. Odolný ocelový svařovaný rám s
povrchovou úpravou HDG. Blatníky a další součásti
jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plechu potaženého
materiálem Magnelis® ...

Informace o prodejci
PKtechnik-Trailers.com
Buštěhradská 616 27345 Hřebeč
Telefon: 607 811 916
Email: info@pktechnik-automobile.cz
WWW: www.pktechnik-automobile.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


